et ortj intemallj jacentis in borealj parte vie regie eiusdem inter terras Magistri

Andree Stevart in occidentalj parte ex parte vna et terras Ade Blacot in

orientali parte ex parte altera et le Ratonrav versus scolam grammatiealem

in borealj ac viam regeam in austral] partibus ab aliis. Quequideni Margreta

Spens sua propria vohintate et libera mente resignavit suam eoniunctam

infeodacionem omnium et singularum prefatarum terrarum cum jiertinenciis

quam hinc racione eius sponsj Nicholaj nuper defunct] in favorem Johannis

Scurtus suj filij carnalis ad disponendam super huiusmodi sicut sibj melius

videbitur. Deinde prefatus Vilelmus Spittall balliuus dictj burgj vt supra

contulit statum saisinam et posssesionem hereditariam omnium et singularum

terrarum anteriorum et posteriorum prefatarum et ortj cum pertinenciis

intemallj jacencium infra limites prescriptos dicto Johamii Scurtus tanquam

legittimo et propinquiorj heredj quondam Nicolaj Scurtus suj patris per terre

et lapidis tradicionem in suis manibus ac eum in realem et corporalcm pos-

sessionem induxit inuestiuit et saisiuit vt moris est biu-gj saluo jure cuiuslibet

vt in talibus consuetum est fierj. Modico interuallo tempore [sic], predictus

Johannes Scurtus sic inuestitus incoactus aut constrictus vt aperuit et per se

asseruit omnes et singulas predictas terras quascunque per inposicionem

nummj et terre ac lapidis tradicionem in manibus prefatj Vilelmi SjMttall

ballivi vt supra sursum reddidit a se et suis heredibus omnem proprietatem

ac jus et clameum huiusmodj quod habuit seu habere potuit simxihciter

resignavit pro saisina conferenda et tradenda reuerendo et egregio viro Domino

Vilelmo Spendluf monacho professo monasterij de DunfermljTi ordinis Sancti

Benedictj pro quadam certa summa ijecunie sibj in eius necessitate cognita

fideliter persoluta et conuersa fuisse, de qua quadam summa pecunie dictus

Johannes Sciurtus dictum Dominum Vilelmum pro se et suis heredibus im-

perpetuum per presentes exoneravit et quitteclamavit. Quiquidem ballivus

resignacione sic legittime facta statum saisinam et possessionem hereditariam

dicto Domino Vilelmo in et ad dictum tenementum ante et retro cum orto

internallo et suis pertinenciis quibuscunque per assignaeionem terre et lapidis

in eius manu tradidit et cum effectu deliberauit et assignavit et eum in eisdem

inuestivit et sasiuit potestate et facultate reverendi Domini Jacobj archi-

episcopi Sancti Androis commendatarii perpetuj prefati monasterij de Dun-

fermlyn eius ordinarij ad omnia infrascripta vt asseruit jDetita et demum
concessa et data saluo jure cuiuslibet vt mos est in burgo. Super quibus

omnibus et singulis dictus Dominus Vilelmus cum instancia petiit a me notario

pubUco subscripto sibj fierj presens publicum instrumentum seu instrumenta.

Acta erant hec super fundumdictarum terrarum hora secunda post merediem vel

eacirca sub anno die mense indictione et pontificatu quibus supra. Presentibus

ibidem fidedignis et honestis viris viz. Thoma Fjti vnio balliuo Dominis Allano

Glene Andrea Masone capellanis Johanne Hutone Henrico Ramiald Johanne

Stedman Johanne Stannus laicis et Dauid Kello ac Dauid Atjnn dicti burgj

seriandis cum diuersis aliis testibus ad premissa vocatis speciaUter et rogatis.
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Et ego Johannes de Monte Fixo prisbiter Sancti Androis diocesis

imperial] et regalj notarius publicus Quia premissis resignacionibus

et status donacionibus ac vniversis omnibus aliis et singulis dum sic

vt premittitur agerentur dicerentur et fierent vnacum prenominatis

testibus presens interfuj, Eaque omnia et singula premissa sic fierj

vidj sciuj et audiuj ac in notam cepj. Ideoque hoc presens pubhcum
instrumentum manu mea j^ropria exinde confecj subscripsi publicauj

et in banc publicam formam redegj, Signo nomine meis sohtis et con-

suetis vna cum appensione sigillj dictj Vilelmi Spittal ballivi executoris

ofificij signavi rogatus et requisitus in fidem et testimonium veritatis

onniium et singulorum jiremissoruni etc.

[1526] Possessio Andre Andersone

Memorandum that apon the vij day of the monetht of Junij the yeir of

God ]'" yc xxvj yeiris I Thomas r_\ai ane of the balyeis of the burgh of Uun-
fermlyng past to ane land lyand withtin the burgh of Dunferml}^lg and on
the west syd of the Newi-aw betuix the landis of Villiem Patersone on the

southt part the landis pertenand to our Lady one the northt part and the abbay
wall on the west part. And stannand apone the grund of the said land Andro
Andersone comperit befor me and requirit me be vertew of my office to gyi

hyme stait and possessione of the said land witht the pertinens as he that

wes maid nerrest and lauclifull air to Johne Andersone vmquhill his fadir

be ane breif of inquest as it is contenit in the court buk at mair lentht. And
eftir this in contenend I the said Thomas F>ni balye deUuerit heritable stait

saising and possessioune to the said Andro Andersone of the forsaid land